LD
a

UDESC

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Convocacao - Processo Seletivo (Pré-homologacao)

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA
Chamada: Chamada publica

Curso: Graduacdo em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis
Forma Sel.: ENEM

CANDIDATO

6012

6179

5878

4958

7170

4970

491

357

6487

DATA DE

NASCIMENTO

16/09/1981

02/11/2002

02/03/1990

25/05/1999

15/10/2001

31/10/1977

18/06/1998

10/02/1977

19/02/1998

CLASSIFICACAO

34

35

36

37

38

39

40

41

45

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verado 2022/1 - Polo Canoinhas

Polit. Acdo Afirm.: Escola Publica

SITUACAO DA
MATRICULA

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

NAO
MATRICULADO

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

Vagas aberto por curso: 7
Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 0

RETIFICAR DOCUMENTO

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS
Comprovante de vacinagao contra rubéola:
Apresentar copia da capa onde constam os dados
pessoais e da folha com a comprovagéo da
realizagdo vacina.

FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS
FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS
FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
DOCUMENTOS

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

CENTRO DE EDUCAC;AO A DISTANCIA
Chamada: Chamada publica
Curso: Graduacdo em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis

Forma Sel.: ENEM

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verao 2022/1 - Polo Canoinhas

Polit. Acdo Afirm.: Ndo Optante

Vagas aberto por curso: 7
Vagas aberto Polit. Acdo Afirm.: 8

DATA DE . SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO X Ul A RETIFICAR DOCUMENTO
APTO A
2090 18/01/1991 18 MATRICULA

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:49

Pagina 1/5



UDESC

LD
a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA
Chamada: Chamada publica
Curso: Graduacgédo em Pedagogia - Noturno - Florianépolis

Forma Sel.;: Ensino Médio

CANDIDATO

3814

5312

4377

4384

8672

7296

4401

7715

4327

6029

2156

4598

674

643

1679

2466

1250

8118

1025

565

2672

6673

9304

1161

6321

512

8495

5736

DATA DE

NASCIMENTO

22/09/1980

24/09/1962

29/01/1970

05/01/1997

23/01/1977

25/11/2003

27/04/2003

03/12/1980

26/04/1982

20/07/1987

31/01/1989

30/08/1993

12/12/1979

29/06/1989

16/12/1976

23/08/1984

10/06/1989

25/12/1985

31/12/1982

08/04/1990

11/05/2003

22/09/1956

08/05/1996

05/10/1999

12/08/1991

22/03/2000

09/03/1989

18/02/1997

CLASSIFICACAO

12

13

16

17

18

23

24

25

28

29

31

32

33

35

36

40

43

44

46

48

49

50

52

53

54

Polit. Agao Afirm.: Escola Publica

SITUACAO DA
MATRICULA

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

LD

a

UDESC
CEAD

Contato: seg.cead@udesc.br
Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Canoinhas

Vagas aberto por curso: 7
Vagas aberto Polit. Acdo Afirm.: 0

RETIFICAR DOCUMENTO

Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:49

Pagina 2/5



UDESC

602

3858

5607

1249

430

3096

9555

8511

2461

500

8975

5706

524

1076

2029

743

342

354

7404

9563

5141

480

8910

8625

1054

4254

1272

1048

7858

6127

8144

9194

LD
a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

30/01/2001

11/08/1981

14/04/1989

03/06/1983

04/03/2001

01/09/1999

29/07/1994

07/06/1988

22/05/1997

28/12/1971

01/02/1982

16/10/1994

03/10/1990

20/02/1977

29/09/1997

12/06/1993

16/11/1995

02/08/1991

20/11/1996

18/04/1966

19/12/1984

05/05/1978

10/12/1980

02/03/1991

17/11/1989

03/03/1990

15/10/1991

10/04/2002

18/10/1997

24/10/1979

02/02/1982

25/09/1997

55

59

60

62

63

65

68

69

75

1

79

81

92

93

94

96

99

103

104

106

107

108

109

112

113

114

119

120

121

122

123

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

LD

a

UDESC
CEAD

Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:49

Pagina 3/5



LD
a
UDESC

2180

9677

1411

622

6118

4005

591

2133

7147

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL LD
ESTADO DE SANTA CATARINA a
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD
27/08/1999 126 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
14/06/1997 131 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
05/05/1976 133 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
28/03/1986 138 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
03/02/1988 140 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
04/05/1971 142 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
25/01/1978 143 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
25/02/1999 144 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
02/09/1984 145 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA
Chamada: Chamada publica
Curso: Graduacdo em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis

Forma Sel.: Ensino Médio

Polit. Acdo Afirm.: Nao Optante

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Canoinhas
Vagas aberto por curso: 7

Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 1

DATA DE % SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO MATRICULA RETIFICAR DOCUMENTO
~ FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
5081 03/09/2002 28 NAO ANALISADO DOCUMENTOS
~ FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
3900 09/08/1976 29 NAO ANALISADO DOCUMENTOS
~ FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
2031 04/09/2002 33 NAO ANALISADO DOCUMENTOS
APTO A
MATRICULA . ~
8494 21/10/1985 36 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagao
VAGA
NAO Histérico Escolar do Ensino Médio ou Superior:
4995 30/05/1959 37 MATRICULADO Documento incompleto. Deve apresentar frente e
Verso..
APTO A
MATRICULA
8087 23/10/1976 40 AGUARDANDO
VAGA
509 19/12/1997 41 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
APTO A
MATRICULA
1749 02/08/1993 44 AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA . x
6301 05/05/1996 46 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA
APTO A
MATRICULA : x
485 25/08/1991 47 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagao
VAGA
Carteira de identidade: Ndo anexou. Documento
obrigatoério.. Certiddo de Nascimento ou Casamento:
N&o anexou. Documento obrigatério.. Certidao de
NAO quitacao eleitoral: Ndo anexou. Documento
5088 14/08/1981 48 obrigatdrio.. Comprovante de vacinagdo contra

MATRICULADO rubéola: Ndo anexou. Documento obrigatdrio..

Comprovante do CPF/Passaporte: Nao anexou.
Documento obrigatério.. Diploma ou

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:49

Pagina 4/5



LD
a
UDESC

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL (O]
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

certificado de concluséo do ensino médio/superior:
N&o anexou. Documento obrigatério.. Histérico

a

UDESC
CEAD

5088 14/08/1981 48 MATR’\IIéLCJ)LADO Escolar do Ensi(?é)uan;é}?]it(; (c))lkjjrisg;g:g:iig_r,: N&o anexou.
APTO A
3342 30/06/1997 52 Agﬁlg:%]r\lféo
VAGA

3425 02/04/1981 56 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
526 03/07/1994 59 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
9467 19/03/1986 64 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
2612 09/06/1971 65 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
7959 20/05/1971 67 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
2478 03/11/1980 69 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
611 27/08/1982 72 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
6142 14/01/1998 73 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
8127 06/01/1997 74 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
6732 08/05/1980 76 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
623 21/05/1998 78 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
5247 10/05/1986 81 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
2348 17/01/1986 83 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
8306 29/04/1985 84 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:49

Pagina 5/5



