

Convocação - Processo Seletivo (Pré-homologação)

Campus I - Grande Florianópolis

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma Sel.: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Canoinhas

Vagas aberto por curso: 7

Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
6012	16/09/1981	34	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
6179	02/11/2002	35	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5878	02/03/1990	36	NÃO MATRICULADO	Comprovante de vacinação contra rubéola: Apresentar cópia da capa onde constam os dados pessoais e da folha com a comprovação da realização vacina.
4958	25/05/1999	37	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
7170	15/10/2001	38	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
4970	31/10/1977	39	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
491	18/06/1998	40	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
357	10/02/1977	41	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
6487	19/02/1998	45	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma Sel.: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Canoinhas

Vagas aberto por curso: 7

Polít. Ação Afirm.: Não Optante

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 8

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
2090	18/01/1991	18	APTO À MATRÍCULA	

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma Sel.: Ensino Médio

Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Canoinhas

Vagas aberto por curso: 7

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
3814	22/09/1980	5	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5312	24/09/1962	7	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4377	29/01/1970	9	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4384	05/01/1997	12	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8672	23/01/1977	13	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7296	25/11/2003	16	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4401	27/04/2003	17	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7715	03/12/1980	18	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4327	26/04/1982	23	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6029	20/07/1987	24	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2156	31/01/1989	25	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4598	30/08/1993	28	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
674	12/12/1979	29	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
643	29/06/1989	31	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1679	16/12/1976	32	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2466	23/08/1984	33	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1250	10/06/1989	35	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8118	25/12/1985	36	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1025	31/12/1982	40	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
565	08/04/1990	43	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2672	11/05/2003	44	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
6673	22/09/1956	46	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9304	08/05/1996	48	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1161	05/10/1999	49	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6321	12/08/1991	50	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
512	22/03/2000	52	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8495	09/03/1989	53	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5736	18/02/1997	54	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação

602	30/01/2001	55	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
3858	11/08/1981	59	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5607	14/04/1989	60	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1249	03/06/1983	62	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
430	04/03/2001	63	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
3096	01/09/1999	65	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9555	29/07/1994	68	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8511	07/06/1988	69	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2461	22/05/1997	75	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
500	28/12/1971	77	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8975	01/02/1982	79	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
5706	16/10/1994	81	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
524	03/10/1990	86	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1076	20/02/1977	92	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2029	29/09/1997	93	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
743	12/06/1993	94	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
342	16/11/1995	96	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
354	02/08/1991	99	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7404	20/11/1996	103	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9563	18/04/1966	104	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5141	19/12/1984	106	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
480	05/05/1978	107	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8910	10/12/1980	108	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8625	02/03/1991	109	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1054	17/11/1989	112	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4254	03/03/1990	113	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1272	15/10/1991	114	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1048	10/04/2002	119	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7858	18/10/1997	120	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6127	24/10/1979	121	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8144	02/02/1982	122	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9194	25/09/1997	123	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação

**UDESC**

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD



2180	27/08/1999	126	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9677	14/06/1997	131	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1411	05/05/1976	133	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
622	28/03/1986	138	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6118	03/02/1988	140	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4005	04/05/1971	142	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
591	25/01/1978	143	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2133	25/02/1999	144	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7147	02/09/1984	145	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIAContato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: Chamada pública

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Canoinhas

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas aberto por curso: 7

Forma Sel.: Ensino Médio

Polít. Ação Afirm.: Não Optante

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 1

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
5081	03/09/2002	28	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
3900	09/08/1976	29	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
2031	04/09/2002	33	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
8494	21/10/1985	36	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
4995	30/05/1959	37	NÃO MATRICULADO	Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Documento incompleto. Deve apresentar frente e verso..
8087	23/10/1976	40	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
509	19/12/1997	41	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1749	02/08/1993	44	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
6301	05/05/1996	46	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
485	25/08/1991	47	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
5088	14/08/1981	48	NÃO MATRICULADO	Carteira de identidade: Não anexou. Documento obrigatório.. Certidão de Nascimento ou Casamento: Não anexou. Documento obrigatório.. Certidão de quitação eleitoral: Não anexou. Documento obrigatório.. Comprovante de vacinação contra rubéola: Não anexou. Documento obrigatório.. Comprovante do CPF/Passaporte: Não anexou. Documento obrigatório.. Diploma ou

5088	14/08/1981	48	NÃO MATRICULADO	certificado de conclusão do ensino médio/superior: Não anexou. Documento obrigatório.. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Não anexou. Documento obrigatório..
3342	30/06/1997	52	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
3425	02/04/1981	56	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
526	03/07/1994	59	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9467	19/03/1986	64	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2612	09/06/1971	65	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7959	20/05/1971	67	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2478	03/11/1980	69	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
611	27/08/1982	72	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6142	14/01/1998	73	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8127	06/01/1997	74	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6732	08/05/1980	76	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
623	21/05/1998	78	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5247	10/05/1986	81	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2348	17/01/1986	83	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8306	29/04/1985	84	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação